185

PRZYSTANKI

Os. Sobieskiego
Szeligowskiego n/z
Szymanowskiego
Os. Zygmunta Starego
Wieza RTV

Os. Jagietty

Os. Chrobrego
Wojciechowskiego
Kurpinskiego
Kurpinskiego
Stoinskiego
Sarmacka n/z
Umultowska n/z
Estonska n/z

0s. Wichrowe Wzgérze
0s. Kosmonautéw
Rondo Solidarnosci
Serbska

Serbska n/z
Wilczak/Serbska
Chemiczna n/z
Battycka

Gtéwna

Rynek Wschodni
Studzienna n/z
Koronkarska n/z
Zawady n/z

Rondo Srédka

Przystanek: Chemiczna (CHEMO02)

Kierunek: Rondo Srddka

DNI ROBOCZE

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

07 27 55
133755
13 38 56
20 38 56
19 35 57
13 3557
13 3557
14 37 59
213759
2142 59
2343
02 2343
022343
02193958
19 3555
13 30 47
052545
052545
05 25 45

NIEDZIELE | SWIETA

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

0S. SOBIESKIEGO - Strézynskiego - Szeligowskiego - Szymanowskiego - Strézynskiego - Jaroczynskiego - Kurpinskiego - Wiechowicza - Umultowska -

Lechicka - Murawa - Aleje Solidarnosci - Serbska - Battycka - Gdyfska - Gtéwna - Zawady - Podwale - Jana Pawta Il - RONDO SRODKA

Operator: Miegjskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/185?router=20240715
http://www.mpk.poznan.pl

